
 
Tel.: 261-351-353,               ul. Witolda Pileckiego 5 

28wog@ron.mil.pl                                                                                                                             08-110 Siedlce 

https://28wog.wp.mil.pl/pl/ 
                                                                 

 

                                                                                                                                 

                      
 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy 

08-110 Siedlce, ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 5 

Siedlce, dnia 24.03.2025 r. 

                                                   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

numer postępowania: U/24/2025  
 

      

  Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający – 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy informuje, że w dniu 

24.03.2025 r. o godzinie 08:30 odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 

ust. 1  na usługę szkolenia okresowego w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy. 

                                                         

W postępowaniu złożono 6 ofert, których zestawienie zawiera poniższa tabela.  

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Oferowana cena  

1. 

Zakład Usługowo Handlowy  

"ORLIK" Andrzej Bromka 

ul. Narodowych Sił Zbrojnych 6 

09-400 Płock  

netto: 68 108,00 zł. 

brutto:  68 108,00 zł. 

2. 

"JTP" JACEK PYREK 

ul. Jagiellońska 60B/30 

25-734 Kielce 

netto: 73 930,00 zł. 

brutto:  73 930,00 zł. 

3. 

SEKA S.A. Oddział w Bydgoszczy 

ul. Królowej Jadwigi 18 

85-231 Bydgoszcz 

netto: 165 490,00 zł. 

brutto: 165 490,00 zł.  

4. 

LIDIA GRYGO "LIDER BHP" 

Szkolenia BHP, PPOŻ. i Kadry 

ul. Reymonta 35 

19-100 Mońki 

netto: 90 321,60 zł. 

brutto:  90 321,60 zł. 

5. 

RINAR Rafał Krakowiak 

ul. Koźla 44 

66-008 Świdnica 

netto: 82 676,00 zł. 

brutto:  82 676,00 zł. 

6. 

Promyk Consulto Paweł Pogorzelski  

ul. Akacjowa 24 

16-075 Zawady 

netto: 91 013,58 zł. 

brutto:  91 013,58 zł. 

 

 

KOMENDANT 

       /-/ płk Tomasz ZIMOLUŻYŃSKI  

 

 
 


